
バンドスタジオ堺深井駅前店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 9:00～2:00
[13帖]

Cst ¥2,900

[8帖][7帖][9帖][8帖]
A/B/L/Rst ¥2,500

平日

部屋 12:00～17:00 17:00～24:00
[13帖]

Cst ¥2,600 ¥2,900

[8帖][7帖][9帖][8帖]
A/B/L/Rst ¥2,100 ¥2,500

▼個人練習 (1時間)

個人練習(3名まで)
部屋 9:00～0:30 0:00～2:00
全部屋 ¥660 ¥880

▼パック料金表

昼パック/深夜パック
(平日12:00〜18:30/毎日23:00～)

部屋 全部屋 全部屋

利用人数 3名以下 4名以上
3時間 ¥5,400 ¥5,900
4時間 ¥6,400 ¥7,000
5時間 ¥7,700 ¥8,300
6時間 ¥8,700 ¥9,600

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



バンドスタジオ尼崎店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 9:00~23:00 23:00~2:00
[17帖][16帖]

1st/4st ¥3,190 ¥3,300

[12帖]
2st ¥2,970 ¥3,080

[13帖]
3st ¥2,970 ¥3,080

[10帖]
5st ¥2,640 ¥2,860

[2.5帖]
ミニブース

¥1,760

平日

部屋 10:00~18:00 18:00~23:00 23:00~2:00
[17帖][16帖]

1st/4st ¥2,640 ¥3,190 ¥3,300

[12帖]
2st ¥2,310 ¥2,970 ¥3,080

[13帖]
3st ¥2,310 ¥2,970 ¥3,080

[10帖]
5st ¥2,090 ¥2,530 ¥2,860

[2.5帖]
ミニブース

¥1,760

▼個人練習 (1時間)

個人練習(3名まで)
部屋 9:00～0:30 0:00～2:00
全部屋 ￥660/1名 ￥880/1名

▼パック料金表

パック

全部屋 全部屋

利用時間帯
深夜パック

(毎日23:00～)
3時間 ¥6,710 ¥7,260
4時間 ¥7,370 -
5時間 ¥8,470 -
6時間 ¥9,570 -

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。

昼パック
平日10:00〜18:30



バンドスタジオ大阪梅田店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 人数 9:00-0:00 0:00-9:00

〔22帖〕1st 何人でも ¥4,150 ￥3,650

〔12帖〕
2/3/4 st
〔14帖〕
5/6/7/8st

3名以下 ¥2,850 ¥2,220

4名以上 ¥2,990 ¥2,490

平日

部屋 人数 9:00-17:00 17:00-0:00 0:00-9:00

〔22帖〕1st 何人でも ￥3,650 ¥4,150 ￥3,650

〔12帖〕
2/3/4 st
〔14帖〕
5/6/7/8st

3名以下 ¥2,220 ¥2,850 ¥2,220

4名以上 ¥2,490 ¥2,990 ¥2,490

▼個人練習 (1時間)

個人練習(3名まで)
部屋 9:00～0:30 0:00～9:30
全部屋 ￥660/1名 ￥880/1名

▼パック料金表

深夜パック
(毎日23:00～9:30)

部屋 1st 2~8st
利用人数 何人でも 3名以下 4名以上

3時間 ¥6,900 ¥5,250 ¥5,700
4時間 ¥8,940 ¥6,300 ¥6,900
5時間 ¥9,980 ¥7,350 ¥8,100
6時間 ¥11,100 ¥8,400 ¥9,300

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



バンドスタジオ心斎橋店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 9:00-23:00 23:00-5:00

21帖 1st ¥3,960 ¥3,160

16帖 2st ¥3,440 ¥2,710

15帖 3st ¥3,210 ¥2,710

10帖 4st ¥2,780 ¥2,300

8帖 5st ¥2,460 ¥2,300

平日

部屋 9:00～18:00 18:00～23:00 23:00～3:00

21帖 1st ¥3,160 ¥3,960 ¥3,160

16帖 2st ¥2,710 ¥3,440 ¥2,710

15帖 3st ¥2,710 ¥3,210 ¥2,710

10帖 4st ¥2,300 ¥2,780 ¥2,300

8帖 5st ¥2,300 ¥2,460 ¥2,300

▼個人練習 (1時間)

個人練習(3名まで)
部屋 9:00～0:30 0:00～5:00
全部屋 ￥660/1名 ￥880/1名

▼パック料金表

昼パック/深夜パック
(平日9:00〜18:30/毎日23:00～)

部屋 1st 2st 3st 4st 5st
利用人数 何人でも 3名以下 4名以上

3時間 ¥6,600 ¥5,500 ¥6,000
4時間 ¥8,800 ¥6,500 ¥7,000
5時間 ¥10,000 ¥7,500 ¥8,000
6時間 ¥11,200 ¥8,500 ¥9,000

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



バンドスタジオなんば店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 9:00-24:00
[15帖]

1st ¥3,500

[12帖]
2st/5st ¥3,200

[9帖]
4st ¥2,800

[7帖]
3st ¥2,500

平日

部屋 9:00～17:00 17:00～24:00
[15帖]

1st ¥2,900 ¥3,500

[12帖]
2st/5st ¥2,700 ¥3,200

[9帖]
4st ¥2,300 ¥2,800

[7帖]
3st ¥2,100 ¥2,500

▼個人練習 (1時間)

個人練習(3名まで)
部屋 9:00～24:00
全部屋 ￥660/1名

▼パック料金表

昼パック
(平日9:00〜18:30)

部屋 全部屋 全部屋

利用人数 3名以下 4名以上
3時間 ¥5,500 ¥6,000
4時間 ¥6,500 ¥7,000
5時間 ¥7,500 ¥8,000
6時間 ¥8,500 ¥9,000

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



バンドスタジオ天王寺店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 9:00～1:00 1:00～9:00
[17帖][16帖]

1st/8st ¥3,600 ¥3,200

[11帖]
2st/4st ¥3,200 ¥2,800

[10帖]
3st/5st ¥2,800 ¥2,500

[8帖]
6st/7st ¥2,600 ¥2,300

平日

部屋 9:00～17:00 17:00～1:00 1:00～9:00
[17帖][16帖]

1st/8st ¥3,200 ¥3,600 ¥3,200

[11帖]
2st/4st ¥2,800 ¥3,200 ¥2,800

[10帖]
3st/5st ¥2,500 ¥2,800 ¥2,500

[8帖]
6st/7st ¥2,300 ¥2,600 ¥2,300

▼個人練習 (1時間)

個人練習(3名まで)
部屋 9:00～0:30 0:00～9:30
全部屋 ￥660/1名 ￥880/1名

▼パック料金表

昼パック/深夜パック
(平日9:00〜18:30/毎日毎日23:00～9:30)

部屋 1st 8st 2st 3st 4st 5st 6st 7st
利用人数 何人でも 3名以下 4名以上

3時間 ¥6,600 ¥5,500 ¥6,000
4時間 ¥8,800 ¥7,200 ¥7,800
5時間 ¥10,000 ¥8,250 ¥9,200
6時間 ¥11,200 ¥9,150 ¥10,400

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



バンドスタジオ西宮甲東園店

個人練習料金のみ改定いたします

▼スタジオ料金表 (1時間)

全日

部屋 人数 10:00~28:00

[20帖]
JOKER/SPADE

基本料金
3名以下 ¥2,640

4名様以上 ¥3,080

学割料金(※)
3名以下 ¥1,980

4名様以上 ¥2,310

[10帖]
CLUB/DIA/HEART

基本料金
3名以下 ¥2,420

4名様以上 ¥2,750

学割料金(※)
3名以下 ¥1,815

4名様以上 ¥2,090
(※) ご利用人数の半数以上が学生様の場合適用可能です。(例)4名様中2名様、3名様中2名様
(※) ご来店時に学生証の確認をさせていただく場合がございますのであらかじめご了承ください。
(※) 他の割引は併用不可となります。

▼個人練習 (1時間)

個人練習(3名まで)
部屋 10:00～24:00 24:00～28:00
全部屋 ￥660/1名 ￥880/1名

▼パック料金表

昼パック (平日10:00〜18:00)
深夜パック (全日23:00~28:00)
部屋 全部屋

3時間 ¥6,380
4時間 ¥7,480
5時間 ¥8,580
6時間 ¥9,680

全て税込金額です。

2025/5/8 10:00 新規ご予約分より適用させていただきます。
2025/5/8 9:59 までに頂戴しましたご予約につきましては旧料金にてご案内いたします。



バンドスタジオ京橋店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 9:00～1:00
[13帖]

High Grade ¥3,200

[10帖]
K1/K2/K3 ¥2,800

平日

部屋 10:00～17:00 17:00～1:00
[13帖]

High Grade ¥2,500 ¥3,200

[10帖]
K1/K2/K3 ¥2,200 ¥2,800

▼個人練習 (1時間)

個人練習(3名まで)
部屋 9:00～0:30 0:00～1:00
全部屋 ￥660/1名 ￥880/1名

▼パック料金表

昼パック/深夜パック
(平日10:00〜17:30)

部屋 全部屋

3時間 ¥5,600
4時間 ¥6,700
5時間 ¥7,800
6時間 ¥8,900
7時間 ¥10,000

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



バンドスタジオ神戸三宮店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 人数 8:00～0:00 0:00～2:00

[17帖]
S1 何名でも ¥3,200 ¥2,700

[12帖]
A1/A2/A3/A4 何名でも ¥2,850 ¥2,400

[10帖]
B1/B2/B3

3名以下 ¥2,400 ¥2,300

4名以上 ¥2,750 ¥2,400

[8帖]
C1 何名でも ¥1,750

平日

部屋 人数 9:00～17:00 17:00～0:00 0:00～2:00

[17帖]
S1 何名でも ¥2,700 ¥3,200 ¥2,700

[12帖]
A1/A2/A3/A4 何名でも ¥2,400 ¥2,850 ¥2,400

[10帖]
B1/B2/B3

3名以下 ¥2,300 ¥2,400 ¥2,300

4名以上 ¥2,400 ¥2,750 ¥2,400

[8帖]
C1 何名でも ¥1,750

▼個人練習 (1時間)

個人練習(3名まで)
部屋 8:00～0:30 0:00～2:00
全部屋 ￥660/1名 ￥880/1名

▼パック料金表

昼パック/深夜パック
(平日9:00〜18:30/毎日23:00～)
部屋 全部屋

3時間 ¥5,800
4時間 ¥6,800
5時間 ¥8,000
6時間 ¥9,000

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



バンドスタジオアメ村店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 9:00～23:00 23:00~5:00
1~10st(全部屋) ¥2,940 ¥2,200
レッスンルーム ¥1,900

平日

部屋 10:00〜18:00 18:00〜23:00 23:00〜5:00
1~10st(全部屋) ¥2,200 ¥2,710 ¥2,200
レッスンルーム ¥1,750

▼個人練習 (1時間)

個人練習(3名まで)
部屋 9:00～0:30 0:00～5:00
全部屋 ￥660/1名 ￥880/1名

※レッスンルームはパック、個人練習の対象外です

▼パック料金表

昼パック/深夜パック
(平日9:00〜18:30/毎日23:00～)

部屋 全部屋 全部屋

利用人数 3名以下 4名以上
3時間 ¥5,500 ¥6,000
4時間 ¥6,500 ¥7,000
5時間 ¥7,500 ¥8,000
6時間 ¥8,500 ¥9,000

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



バンドスタジオ東心斎橋店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 9:00～24:00
[26帖]
KING ¥4,600

[11帖]
Ast ¥2,480

[11帖]
Bst/Cst ¥3,050

[13帖]
Hst/Mst/Rst ¥3,350

平日

部屋 9:00～18:30 18:00～24:00
[26帖]
KING ¥4,600

[11帖]
Ast ¥2,100 ¥2,480

[11帖]
Bst/Cst ¥2,450 ¥3,050

[13帖]
Hst/Mst/Rst ¥2,600 ¥3,350

▼個人練習 (1時間)

個人練習(3名まで)
部屋 9:00～24:00

Ast/Bst/Cst/Hst/Mst/Rst ￥660/1名
KINGst ￥990/1名

▼パック料金表

昼パック
(平日9:00〜18:30)

部屋 Ast/Bst/Cst/Hst/Mst
利用人数 3名以下 4名以上

3時間 ¥5,500 ¥6,000
4時間 ¥6,500 ¥7,000
5時間 ¥7,500 ¥8,000
6時間 ¥8,500 ¥9,000

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



ダンススペース神戸元町店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 9:00～23:00
40帖(66㎡) 14st ¥2,900
35帖(57㎡) 1st ¥2,900
20帖(32㎡) 2st/11st/13st ¥2,400
15帖(25㎡) 5st/7st ¥2,350

12帖(20㎡) 3st/4st/6st/8st
9st/10st/12st ¥2,300

平日

部屋 10:00～13:00 13:00～17:00 17:00～23:00
40帖(66㎡) 14st ¥1,000 ¥2,450 ¥2,900
35帖(57㎡) 1st ¥1,000 ¥2,450 ¥2,900
20帖(32㎡) 2st/11st/13st ¥970 ¥1,800 ¥2,400
15帖(25㎡) 5st/7st ¥950 ¥1,770 ¥2,350

12帖(20㎡) 3st/4st/6st/8st
9st/10st/12st ¥920 ¥1,740 ¥2,300

▼オールナイト

全日

部屋
23:00～翌6:00

1時間 7時間
40帖(66㎡) 14st ¥2,450 ¥6,400
20帖(32㎡) 2st/11st/13st ¥1,850 ¥5,400
15帖(25㎡) 5st/7st ¥1,800 ¥5,100

12帖(20㎡) 3st/4st/6st/8st
9st/10st/12st ¥1,740 ¥4,600

※1stはオールナイト利用はできません

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



アカペラスタジオ神戸元町店

▼スタジオ基本料金表 (30分)

土日祝

部屋 9:00～23:00
40帖(66㎡) 14st ¥1,450
35帖(57㎡) 1st ¥1,450
20帖(32㎡) 2st/11st/13st ¥1,200
15帖(25㎡) 5st/7st ¥1,175

12帖(20㎡)
3st/4st/6st/8st
9st/10st/12st ¥1,150

平日

部屋 10:00～13:00 13:00～17:00 17:00～23:00
40帖(66㎡) 14st ¥500 ¥1,225 ¥1,450
35帖(57㎡) 1st ¥500 ¥1,225 ¥1,450
20帖(32㎡) 2st/11st/13st ¥485 ¥900 ¥1,200
15帖(25㎡) 5st/7st ¥475 ¥885 ¥1,175

12帖(20㎡)
3st/4st/6st/8st
9st/10st/12st ¥460 ¥870 ¥1,150

▼オールナイト

全日

部屋

23:00～翌6:00
30分 7時間

40帖(66㎡) 14st ¥1,225 ¥6,300
20帖(32㎡) 2st/11st/13st ¥925 ¥5,300
15帖(25㎡) 5st/7st ¥900 ¥5,000

12帖(20㎡)
3st/4st/6st/8st
9st/10st/12st ¥870 ¥4,500

※1stはオールナイト利用はできません

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



ピアノスタジオ神戸元町店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 9:00～23:00
A

スタインウェイ model-L ¥2,950

B~D/F
YAMAHA C3X ¥1,900

E/G~I
YAMAHA YU33 ¥1,500

J
YAMAHA C6X ¥1,900

平日

部屋 10:00~17:00 17:00~23:00
A

スタインウェイ model-L ¥2,400 ¥2,950

B~D/F
YAMAHA C3X ¥1,600 ¥1,900

E/G~I
YAMAHA YU33 ¥1,200 ¥1,500

J
YAMAHA C6X ¥1,600 ¥1,900

▼深夜料金表

全日

部屋
23:00~翌6:00

1時間 6時間
Ast ¥1,700 ¥5,800

B~Jst ¥1,200 ¥4,700

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



ピアノレコーディング神戸元町店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

ピアノ スタインウェイ YAMAHA C3X
広さ 12帖 6帖

平日10~17時 ¥2,400 ¥1,600
土日祝終日／平日17~23時 ¥2,950 ¥1,900

録音機材・設備使用料金 ¥6,000
エンジニア料金 ¥2,000

▼調律

ピアノ スタインウェイ YAMAHA C3X
事前調律(442Hz) ¥25,000 ¥15,000

ピッチ変更(440Hz or 441Hz) - ¥10,000
調律師立会 ¥5,000/60分 ¥4,000/60分

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。

ピアノレコーディングは「スタジオ基本料金」に加え「録音機材・設備使用料金」と
「エンジニア料金」が必要です。



ダンススペース天王寺店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 9:00～23:00
36帖(58.5㎡) 1st 2,900
24帖(40㎡) 6st/10st/14st 2,350

12帖(19.5㎡)
2st/3st/4st/7st/8st

9st/12st/13st 2,300

平日

部屋 10:00～13:00 13:00～17:00 17:00～23:00
36帖(58.5㎡) 1st ¥1,000 2,450 2,900
24帖(40㎡) 6st/10st/14st ¥980 1,800 2,350

12帖(19.5㎡)
2st/3st/4st/7st/8st

9st/12st/13st ¥920 1,740 2,300

▼オールナイト

全日

部屋

23:00～翌6:00
1時間 7時間

36帖(58.5㎡) 1st ¥2,450 ¥6,600
24帖(40㎡) 6st/10st/14st ¥1,800 ¥5,100

12帖(19.5㎡)
7st/8st

9st/12st/13st ¥1,740 ¥4,600

※2st/3st/4stはオールナイト利用はできません

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



アカペラスタジオ天王寺店

▼スタジオ基本料金表 (30分)

土日祝

部屋 9:00～23:00
36帖(58.5㎡) 1st ¥1,450
24帖(40㎡) 6st/10st/14st ¥1,175

12帖(19.5㎡)
2st/3st/4st/7st/8st

9st/12st/13st ¥1,150

平日

部屋 10:00～13:00 13:00～17:00 17:00～23:00
36帖(58.5㎡) 1st ¥500 ¥1,225 ¥1,450
24帖(40㎡) 6st/10st/14st ¥490 ¥900 ¥1,175

12帖(19.5㎡)
2st/3st/4st/7st/8st

9st/12st/13st ¥460 ¥870 ¥1,150

▼オールナイト

全日

部屋

23:00～翌6:00
30分 7時間

36帖(58.5㎡) 1st ¥1,225 ¥6,500
24帖(40㎡) 6st/10st/14st ¥900 ¥5,000

12帖(19.5㎡)
7st/8st

9st/12st/13st ¥870 ¥4,500

※2st/3st/4stはオールナイト利用はできません

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



ピアノスタジオ天王寺店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

土日祝

部屋 人数 9:00~23:00

ピアノ室 A / 12帖
C3X（グランドピアノ）
ピアノ室 B / 12帖

C3X（グランドピアノ）
ピアノ室 D / 12帖

A1R（グランドピアノ）

1名 ¥1,970

2名 ¥2,300

3名 ¥2,630

ピアノ室 C / 12帖
U1（アップライトピアノ）

1名 ¥1,640

2名 ¥1,970

3名 ¥2,300

平日

部屋 人数 9:00~17:00 17:00~23:00

ピアノ室 A / 12帖
C3X（グランドピアノ）
ピアノ室 B / 12帖

C3X（グランドピアノ）
ピアノ室 D / 12帖

A1R（グランドピアノ）

1名 ¥1,640 ¥1,970

2名 ¥1,970 ¥2,300

3名 ¥2,300 ¥2,630

ピアノ室 C / 12帖
U1（アップライトピアノ）

1名 ¥1,310 ¥1,640

2名 ¥1,530 ¥1,970

3名 ¥1,750 ¥2,300

▼深夜料金表

全日

部屋
23:00~翌6:00

1時間 6時間
全部屋 ¥1,200 ¥4,600

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。



ピアノレコーディング天王寺店

▼スタジオ基本料金表 (1時間)

YAMAHA C3X
利用人数 平日10~17時 土日祝終日／平日17~23時

1名 ¥1,640 ¥1,970
2名 ¥1,970 ¥2,300
3名 ¥2,300 ¥2,630

録音機材・設備使用料金 ¥6,000
エンジニア料金 ¥2,000

▼調律

ピアノ YAMAHA C3X
事前調律(442Hz) ¥15,000

ピッチ変更(440Hz or 441Hz) ¥10,000
調律師立会 ¥4,000/60分

ピアノレコーディングは「スタジオ基本料金」に加え「録音機材・設備使用料金」と
「エンジニア料金」が必要です。

全て税込金額です。

11/1 0:00 新規ご予約分より適応させていただきます。
10/31 23:59 までに頂戴しましたご予約につきまして旧料金でご案内いたします。


